
 

 

 

 

Pasqyra e të ardhurave gjithëpërfshirëse për tremujorin që përfundon me datë: 

30.06.2025 

           

              Euro '000 

Përshkrimi 

 Tremujori 

vijues 

31.03.2025 

 Tremujori 

vijues 

30.06.2025  

Të hyrat nga interesi  8,230 16,793 

Shpenzimet e interesit  (1,840) (3,719) 

Neto të hyrat nga interesi  6,390 13,074 

    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet  1,493  3,003  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (695) (1,422) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  798 1,581 

    

Neto të hyrat nga tregtimi 605 607 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  15 45 

Neto shpenzimet tjera operative  (3,072) (6,157) 

    

Gjithsej të hyrat  4,736 9,150 

    

Provizionet për humbjet nga kreditë (640) (1,610) 

    

Fitimi para tatimit  4,096 7,540 

Shpenzimet e tatimit në fitim  (422) (786) 

Fitimi neto  3,674 6,754 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse  (254) (535) 

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 3,420 6,219 

 

 


